
PID: JUCBX00QKQ0D 
Č.j. JU/2025/017260 

 
JIHOČESKÁ UNIVERZITA V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

PEDAGOGICKÁ FAKULTA 
________________________________________________________________________________ 

 

OPATŘENÍ DĚKANKY Č. 5/2025, 

JÍMŽ SE VYHLAŠUJE 2. KOLO PŘIJÍMÁNÍ KE STUDIU NA PEDAGOGICKÉ 
FAKULTĚ JIHOČESKÉ UNIVERZITY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH  
SE ZAHÁJENÍM VÝUKY V AKADEMICKÉM ROCE 2025/2026  

 

Část I. 

Obecná ustanovení 

Čl. 1  

Působnost opatření a související pravidla 

(1) Přijímání ke studiu na Jihočeské univerzitě v Českých Budějovicích (dále jen „JU“) se řídí zejména 

ustanoveními § 48 až 50 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 

zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o vysokých 

školách“) a článkem 24, 25 a 26 Statutu Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích. 

(2) Obecná pravidla pro přijímání ke studiu na Pedagogickou fakultu Jihočeské univerzity v Českých 

Budějovicích (dále jen „PF JU“) stanovuje opatření děkana č. 10/2020 o přijímání ke studiu na 

Pedagogické fakultě Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích (dále jen „opatření o přijímání ke 

studiu“). Stanovuje zejména 

a) podrobnosti o tom, jak prokázat dosažení požadovaného stupně předchozího vzdělání, které 

je zákonnou podmínkou pro přijetí ke studiu v jakémkoli studijním programu, 

b) podrobnosti o tom, jak prokázat jazykové předpoklady podle čl. 3 odst. 3, 

c) podrobnosti o tom, jak prokázat zdravotní způsobilost, je-li stanovena v čl. 5 jako podmínka 

pro přijetí ke studiu ve studijním programu, 

d) podrobnosti o uplatňování kapacitních podmínek pro přijetí,  

e) podrobnosti o podání přihlášky a poplatku za úkony spojené s přijímacím řízením, 

f) podrobnosti o ověřování předpokladů přijímací zkouškou i mimo přijímací zkoušku (distančně), 

a 

g) další podrobnosti o přijímacím řízení včetně rozhodnutí o (ne)přijetí ke studiu, zápisu do studia 

a odvolacím řízení.  

(3) Konkrétní pravidla pro přijímání ke studiu na PF JU se zahájením výuky v akademickém roce 

2025/2026 stanovuje toto opatření, jímž se vyhlašuje přijímání ke studiu na PF JU (dále jen 

„vyhláška“). 

(4) Výkladem vyhlášky je pověřen proděkan pro studium. Rozhoduje a jedná ve věcech opatřením 

neupravených, pakliže je rozhodnutí o nich a jednání pro naplnění jeho ustanovení nezbytné. 

 

 

 

https://www.pf.jcu.cz/images/PF/fakulta/dokumenty/opatreni-dekan/2020/od20-10.pdf
https://www.pf.jcu.cz/images/PF/fakulta/dokumenty/opatreni-dekan/2020/od20-10.pdf
https://www.pf.jcu.cz/images/PF/fakulta/dokumenty/opatreni-dekan/2020/od20-10.pdf


2 

 

 

Část II. 

Přijímání ke studiu na PF JU se zahájením výuky v akademickém roce 2025/2026 

Čl. 2  

Klíčové termíny a údaje 

(1) Přihlášky lze podávat v termínu od 4. 7. 2025 do 10. 8. 2025. Odkaz pro podání přihlášky je 

následující https://wstag.jcu.cz/portal/studium/uchazec/eprihlaska.html. Poplatek za úkony 

spojené s přijímacím řízením je splatný do 10. 8. 2025, podrobnosti k podání přihlášky ke studiu 

stanovuje článek 13 opatření o přijímání ke studiu. 

(2) Termín přijímacích zkoušek se stanovuje na 29. 8. 2025. Podrobnosti k přijímací zkoušce stanovuje 

článek 15 opatření o přijímání ke studiu. Podrobnosti k ověřování podmínek pro přijetí mimo 

přijímací zkoušku stanovuje článek 16 opatření o přijímání ke studiu. 

(3) Termín pro nahlížení do spisu uchazeče se stanovuje na 12. 9. 2025. 

(4) Poplatek za úkony spojené s přijímacím řízením se stanovuje ve výši 700 Kč pro každou podanou 

přihlášku. Platební údaje pro jeho úhradu jsou následující: 

a) název banky je ČSOB, 

b) číslo účtu je 104725778/0300, 

c) konstantní symbol je 379, 

d) variabilní symbol je 6020103, a 

e) jako specifický symbol se použije číslo generované elektronickou přihláškou. 

Podrobnosti k platbě poplatku stanovuje článek 14 opatření o přijímání ke studiu. 

(5) Za posouzení zahraničního dokladu o vzdělání podle § 48 odst. 4 písm. d) a odst. 5 písm. c) zákona 

o vysokých školách (čl. 5 odst. 2 písm. f), čl. 7 odst. 2 písm. e) a čl. 8 odst. 2 písm. e) opatření 

o přijímání ke studiu) se od 1. 1. 2025 stanovuje poplatek ve výši 700 Kč. Poplatek za posouzení 

zahraničního dokladu je splatný ke dni předložení zahraničního dokladu k posouzení. Platební 

údaje najde uchazeč ve své přihlášce ke studiu. 

(6) Doručování písemností v přijímacím řízení se řídí aktuálně platným zákonem o vysokých školách. 

Veškeré písemnosti vyhotovované fakultou (zejm. děkanem) či JU (zejm. rektorem) jsou 

doručovány prostřednictvím IS STAG (nikoli tedy do datové schránky nebo poštou), a to bez ohledu 

na to, zda s tím uchazeč v přihlášce souhlasil či nikoli. Jedná se tedy o rozhodnutí o přijetí nebo 

nepřijetí ke studiu, případně o výzvu k doplnění přihlášky ke studiu, resp. usnesení o přerušení 

nebo zastavení přijímacího řízení. Takto doručované písemnosti (prostřednictvím IS STAG) jsou 

považovány za doručené okamžikem, kdy se po jejich zpřístupnění v IS STAG uchazeč o studium do 

IS STAG přihlásí. Nepřihlásí-li se do něj ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy mu bude písemnost v IS STAG 

zpřístupněna, bude považována za doručenou 10. dnem ode dne zpřístupnění. Informace 

o způsobu doručování bude včas zveřejněna prostřednictvím příslušné webové stránky PF JU. 

 

Čl. 3  

Podmínky pro přijetí ke studiu 

(1) Každý uchazeč musí splnit tzv. obecnou podmínku pro přijetí, tedy prokázat dosažení 

požadovaného stupně předchozího vzdělání podle typu studijního programu; jak je následně 

specifikováno: 

a) podmínkou pro přijetí ke studiu v bakalářském studijním programu a magisterském studijním 

programu, který nenavazuje na bakalářský (magisterské studium nečleněné) je dosažení středního 

vzdělání s maturitní zkouškou; 

https://wstag.jcu.cz/portal/studium/uchazec/eprihlaska.html
https://www.pf.jcu.cz/images/PF/fakulta/dokumenty/opatreni-dekan/2020/od20-10.pdf#cl_13
https://www.pf.jcu.cz/images/PF/fakulta/dokumenty/opatreni-dekan/2020/od20-10.pdf#cl_15
https://www.pf.jcu.cz/images/PF/fakulta/dokumenty/opatreni-dekan/2020/od20-10.pdf#cl_16
https://www.pf.jcu.cz/images/PF/fakulta/dokumenty/opatreni-dekan/2020/od20-10.pdf#cl_14
https://www.pf.jcu.cz/cz/prijimaci-zkousky/prijimaci-rizeni


3 

 

b) podmínkou pro přijetí ke studiu v magisterském studijním programu, který navazuje na bakalářský 

studijní program, je rovněž řádné ukončení studia v kterémkoliv typu vysokoškolského studijního 

programu; 

c) podmínkou pro přijetí ke studiu v doktorském studijním programu je řádné ukončení studia 

v magisterském studijním programu; 

d) podmínkou pro přijetí ke studiu v navazujícím magisterském studijním programu Učitelství 

odborných předmětů je řádné ukončení studia v neučitelském magisterském studijním programu. 

(2) Splnění obecné podmínky pro přijetí ke studiu se prokazuje zejména dokladem podle čl. 5 odst. 2, 

čl. 7 odst. 2 nebo 8 odst. 2 opatření o přijímání ke studiu.  

(3) Uchazeč, kterému byla v České republice poskytnuta dočasná ochrana podle zákona č. 65/2022 

Sb., o některých opatřeních v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným 

invazí vojsk Ruské federace, ve znění pozdějších předpisů, a splňuje definici „cizince“ dle § 1 odst. 

1 zákona č. 67/2002 Sb., o opatřeních v oblasti školství v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na 

území Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„cizinec“), může doklad podle § 48 odst. 4 písm. d) a § 48 odst. 5 písm. c) zákona o vysokých školách 

(čl. 5 odst. 2 písm. f), čl. 7 odst. 2 písm. e) a čl. 8 odst. 2 písm. e) opatření o přijímání ke studiu) 

nahradit čestným prohlášením o skutečnostech jinak prokazovaných takovýmto dokladem nebo 

ověřením podle § 90 odst. 3 zákona o vysokých školách, pokud doklad nemá. Vedle čestného 

prohlášení je povinen zároveň doložit, že splňuje definici cizince dle § 1 odst. 1 výše uvedeného 

zákona č. 67/2002 Sb.  

(4) V souladu s § 49 odst. 1 zákona o vysokých školách stanovuje PF JU jako podmínku přijetí ke studiu 

pro všechny studijní programy znalost českého nebo slovenského jazyka. Podrobnosti k prokázání 

jazykových předpokladů stanovuje článek 10 opatření o přijímání ke studiu.  

(5) Každý uchazeč musí dále splnit tzv. zvláštní podmínky pro přijetí vztahující se k příslušnému 
studijnímu programu. Podrobnosti k okruhu zvláštních podmínek a způsobům jejich ověřování, 
jako i k postupu v případě, že se ke studiu zapíše méně uchazečů, než jaký je minimální počet 
přijímaných uchazečů, stanovuje část III. opatření o přijímání ke studiu.  

(6) Ke studiu bude přijat pouze uchazeč, který prokáže dosažení požadovaného stupně předchozího 
vzdělání (odstavec 1), znalost jazyka (odstavec 4) a zároveň splní všechny zvláštní podmínky pro 
přijetí stanovené pro jednotlivé studijní programy v článku 5.  

(7) Splnění podmínek podle tohoto článku se prokazuje právně relevantními písemnými podklady 
vloženými v elektronické podobě jako příloha k elektronické přihlášce ke studiu do IS STAG. 
Právně relevantním podkladem je:  

• buď dokument vydaný příslušným orgánem či subjektem v elektronické podobě, 
vybavený příslušnými elektronickými bezpečnostními prvky, anebo  

• originální, popř. úředně ověřený, doklad vydaný příslušným orgánem či subjektem 
v tištěné podobě převedený do elektronické podoby prostřednictvím autorizované 
konverze;  

• v případě zahraničního vzdělání, jde tedy o dokumenty podle čl. 5 odst. 2 písm. f), čl. 7 
odst. 2 písm. e) a čl. 8 odst. 2 písm. e) opatření o přijímání ke studiu, je lze doručit též v 
listinné podobě opatřené příslušným úředním ověřením (Apostilou anebo doložkou 
o superlegalizací); uvedené dokumenty, včetně Apostily či doložky o superlegalizaci musí 
být úředně přeloženy do českého jazyka.  

(8) Nejzazší termín pro vložení podkladů do IS STAG podle odstavce 7 věty první a druhé nebo jejich 
doručení v listinné podobě podle odstavce 7 věty třetí je 10. 8. 2025; toto datum je rozhodné pro 
vydání rozhodnutí děkana dle článku 17 opatření o přijímání ke studiu. Po tomto datu bude moci 
být uchazeč přijat ke studiu až po doložení dokumentu v IS STAG, případně na studijní oddělení PF 
JU, nejpozději však do zahájení výuky v akademickém roce 2025/2026; o závažnosti důvodu 
a o přijetí v tomto termínu rozhoduje v jednotlivých případech děkan fakulty.  

https://www.pf.jcu.cz/images/PF/fakulta/dokumenty/opatreni-dekan/2020/od20-10.pdf
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/98316/1/ASPI%253A/111/1998%20Sb.%252348.4.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/98316/1/ASPI%253A/111/1998%20Sb.%252348.5.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/98316/1/ASPI%253A/111/1998%20Sb.%252390.3
https://www.pf.jcu.cz/images/PF/fakulta/dokumenty/opatreni-dekan/2020/od20-10.pdf#cl_10
https://www.pf.jcu.cz/images/PF/fakulta/dokumenty/opatreni-dekan/2020/od20-10.pdf#cast_III
https://www.ceskaposta.cz/sluzby/egovernment/czechpoint/autorizovana-konverze-dokumentu
https://www.ceskaposta.cz/sluzby/egovernment/czechpoint/autorizovana-konverze-dokumentu
https://www.pf.jcu.cz/images/PF/fakulta/dokumenty/opatreni-dekan/2020/od20-10.pdf#cl_17


4 

 

(9) Pokud se splnění podmínky pro přijetí ke studiu stanovené v článku 5 prokazuje písemným 
dokumentem, platí pro jeho doložení postup podle odstavce 7, není-li v podmínkách pro přijetí ke 
studiu v daném studijním programu výslovně stanoveno jinak. Nejzazší termín pro vložení 
podkladů stanoví pro příslušný studijní program článek 5; na později doložené skutečnosti nebude 
brán zřetel.  
 
 

Čl. 4  

Přehled studijních programů, do nichž se vyhlašuje přijímání ke studiu, se stanovením nejvyššího 

počtu přijímaných uchazečů 

Magisterský studijní program 

Navazující magisterské studium jednospecializační zaměřené na učitelství odborných předmětů  
na střední škole 

Níže uvedený studijní program Učitelství odborných předmětů se člení na dvě rovnocenné specializace, 

z nichž si uchazeč v rámci přihlášky vybírá jednu ze specializací (UOPT, UOPE); předpokladem je 

absolvování magisterského studijního programu, který svým zaměřením odpovídá charakteru 

studijního programu Učitelství odborných předmětů, respektive jeho specializaci.  

 

Název studijního 
programu  

Kód studijního 
programu 

Název kombinace specializací, 
zkratka, 

 forma a doba studia 

Nejvyšší počet 
přijímaných do 

kombinace specializací 

Učitelství 
odborných 
předmětů 

N0114P300001 

Učitelství odborných 
technických předmětů, UOPT 

(KS – 2 roky)  
Učitelství odborných 

ekonomických předmětů, 
UOPE (KS – 2 roky) 

10 

  
 

 

 

Čl. 5  

Popis studijního programu, do kterého se vyhlašuje přijímání ke studiu, s uvedením 

ostatních podmínek pro přijetí 

Navazující magisterské studium jednospecializační zaměřené na učitelství odborných předmětů na 

střední škole 

Učitelství odborných technických předmětů 

UOPT, kombinované studium se standardní dobou studia 2 roky  

Kontakt na katedru  
Katedra psychologie PF JU, U Tří lvů 1725/1a, 370 01 České Budějovice 
https://www.pf.jcu.cz/cz/fakulta/katedry/katedra-psychologie 

Garant přijímacího řízení  
doc. Mgr. Alena Nohavová, Ph.D.; e-mail: anohavova@pf.jcu.cz 

https://www.pf.jcu.cz/cz/fakulta/katedry/katedra-psychologie
mailto:anohavova@pf.jcu.cz


5 

 

 

 

 

 

Charakteristika studijního programu  
Studijní program je určen pro absolventy neučitelských magisterských studijních programů. Vzděláním 

v programu Učitelství odborných předmětů absolventi získávají odbornou kvalifikaci učitele odborných 

předmětů zvolené specializace. 

Cílem navazujícího magisterského studijního programu Učitelství odborných předmětů (realizovaného 
v kombinované formě studia) je poskytnout studentům: základní vědomosti a dovednosti z pedagogických 
a psychologických disciplín potřebných pro výkon učitelské profese; vědomosti a dovednosti v IT oblasti 
potřebné pro současné trendy digitalizace ve vzdělávání; základní vědomosti a dovednosti z oborů dle 
specializace vázané na současné kurikulum středních škol; základní orientaci nejenom v klíčových, ale 
i dynamických a kritických místech kurikula zvolené specializace; reflexi praxe na středních školách (na úrovni 
pedagogicko psychologické a oborově odborné) a další typy praxe se středoškolskými žáky. 

Profil absolventa  
Absolvent studijního programu je odborně, osobnostně i didakticky připraven na roli učitele odborných 
předmětů na střední škole. V souladu se zákonem č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnicích je 
kvalifikován pro práci učitele odborných předmětů střední školy dle zvolené specializace. 

Další podmínky pro přijetí  
Přijímací zkouška je dvoukolová, v prvním kole uchazeči absolvují písemný test z poznatků dle zaměření 
specializace, na kterou se hlásí. V druhém kole jsou posuzovány studijní předpoklady a motivace ke 
zvolenému oboru. Obě části přijímací zkoušky jsou vyhodnoceny bodově, přičemž výsledky z nich se nesčítají.  
V první části uchazeč absolvuje písemný test ze zvolené specializace. Test obsahuje celkem 15 otázek. Uchazeč 
může získat 0–15 bodů. O postupu do 2. kola rozhoduje pořadí uchazečů v první části z dané specializace. 
Podle pořadí postupuje 10 uchazečů z každé specializace. Výsledné pořadí v dané specializaci je zveřejněno 
pod oborovým číslem uchazeče na učebně, ve které je realizovaný test. 
Ústní pohovor je zaměřený na studijní předpoklady (0–50 bodů) a motivaci ke zvolené specializaci (0–50 
bodů). Ústní pohovor probíhá ve stejný den jako písemný test. Uchazeč může získat 0–100 bodů. Minimální 
hranice pro výsledné přijetí je 50 bodů.  
Uchazeč je povinen prokázat totožnost dle opatření o přijímání ke studiu čl. 15 odst. 7 (občanský průkaz či 
cestovní pas).  

Další důležitá sdělení uchazečům  

Obecná pravidla přijímací zkoušky naleznete v čl. 15 opatření o přijímání ke studiu.  
 
Dokument, kterým se prokazuje dosažení předchozího stupně vzdělání, je uchazeč povinen vložit (dle čl. 3, 
odst. 7 tohoto opatření) jako přílohu k elektronické přihlášce ke studiu do IS STAG ve formě 
konvertovaného elektronického dokumentu ve formátu PDF, a to nejpozději do 10. 8. 2025 – blíže 
https://www.ceskaposta.cz/sluzby/egovernment/czechpoint/autorizovana-konverze-dokumentu 

Doporučená literatura k přípravě na přijímací zkoušku   
Blahovec, A., & Záhlava, V. (2016). Elektrotechnika I: součástky a obvody, principy a příklady. Informatorium.  
Bronček, J., Čillík, L., Kučera, S., Michalík, J., Michalíková, K., Petrík, J., Tunka, L., & Žarnay, M. (2018).  B – 
Stroje a zařízení. Raabe. 
Kletečka, J., Fořt, P., & Modráček, O.  (2007). Technické kreslení: pro střední odborná učiliště a střední odborné 
školy. Computer Press.  
Krebs, J. (2006). Teorie zpracování nekovových materiálů. Technická univerzita v Liberci. 
Mičkal, K., Paňák, R., & Modráček, O. (2008).  Technická mechanika I: pro střední odborná učiliště a střední 
odborné školy. Informatorium. 

https://www.pf.jcu.cz/images/PF/fakulta/dokumenty/opatreni-dekan/2020/od20-10.pdf#cl_15
https://www.ceskaposta.cz/sluzby/egovernment/czechpoint/autorizovana-konverze-dokumentu


6 

 

Učitelství odborných ekonomických předmětů 

UOPE, kombinované studium se standardní dobou studia 2 roky  

Kontakt na katedru  
Katedra psychologie PF JU, U Tří lvů 1725/1a, 370 01 České Budějovice 
https://www.pf.jcu.cz/cz/fakulta/katedry/katedra-psychologie 

Garant přijímacího řízení  
doc. Mgr. Alena Nohavová, Ph.D.; e-mail: anohavova@pf.jcu.cz 

Charakteristika studijního programu  
Studijní program je určen pro absolventy neučitelských magisterských studijních programů. Vzděláním 
v programu Učitelství odborných předmětů absolventi získávají odbornou kvalifikaci učitele odborných 
předmětů zvolené specializace. 

Cílem navazujícího magisterského studijního programu Učitelství odborných předmětů (realizovaného 
v kombinované formě studia) je poskytnout studentům: základní vědomosti a dovednosti z pedagogických 
a psychologických disciplín potřebných pro výkon učitelské profese; vědomosti a dovednosti v IT oblasti 
potřebné pro současné trendy digitalizace ve vzdělávání; základní vědomosti a dovednosti z oborů dle 
specializace vázané na současné kurikulum středních škol; základní orientaci nejenom v klíčových, ale 
i dynamických a kritických místech kurikula zvolené specializace; reflexi praxe na středních školách (na úrovni 
pedagogicko psychologické a oborově odborné) a další typy praxe se středoškolskými žáky.  

Profil absolventa  
Absolvent studijního programu je odborně, osobnostně i didakticky připraven na roli učitele odborných 
předmětů na střední škole. V souladu se zákonem č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnicích je 
kvalifikován pro práci učitele odborných předmětů střední školy dle zvolené specializace. 

Další podmínky pro přijetí  
 

Přijímací zkouška je dvoukolová, v prvním kole uchazeči absolvují písemný test z poznatků dle zaměření 
specializace, na kterou se hlásí. V druhém kole jsou posuzovány studijní předpoklady a motivace ke 
zvolenému oboru. Obě části přijímací zkoušky jsou vyhodnoceny bodově, přičemž výsledky z nich se nesčítají.  

V první části uchazeč absolvuje písemný test ze zvolené specializace. Test obsahuje celkem 15 otázek. 
Uchazeč může získat 0–15 bodů. O postupu do 2. kola rozhoduje pořadí uchazečů v první části z dané 
specializace. Podle pořadí postupuje 10 uchazečů z každé specializace. Výsledné pořadí v dané specializaci je 
zveřejněno pod oborovým číslem uchazeče na učebně, ve které je realizovaný test. 

Ústní pohovor je zaměřený na studijní předpoklady (0–50 bodů) a motivaci ke zvolené specializaci (0–50 
bodů). Ústní pohovor probíhá ve stejný den jako písemný test. Uchazeč může získat 0–100 bodů. Minimální 
hranice pro výsledné přijetí je 50 bodů.  

Uchazeč je povinen prokázat totožnost dle opatření o přijímání ke studiu čl. 15 odst. 7 (občanský průkaz či 
cestovní pas).  

Další důležitá sdělení uchazečům  
  
Obecná pravidla přijímací zkoušky naleznete v čl. 15 opatření o přijímání ke studiu.  

 
Dokument, kterým se prokazuje dosažení předchozího stupně vzdělání, je uchazeč povinen vložit (dle čl. 3, 
odst. 7 tohoto opatření) jako přílohu k elektronické přihlášce ke studiu do IS STAG ve formě 
konvertovaného elektronického dokumentu ve formátu PDF, a to nejpozději do 10. 8. 2025 – blíže 
https://www.ceskaposta.cz/sluzby/egovernment/czechpoint/autorizovana-konverze-dokumentu 

https://www.pf.jcu.cz/cz/fakulta/katedry/katedra-psychologie
mailto:anohavova@pf.jcu.cz
https://www.pf.jcu.cz/images/PF/fakulta/dokumenty/opatreni-dekan/2020/od20-10.pdf#cl_15
https://www.ceskaposta.cz/sluzby/egovernment/czechpoint/autorizovana-konverze-dokumentu


7 

 

Doporučená literatura k přípravě na přijímací zkoušku   
Krpálek, P., & Krpálková-Krelová, K. (2012). Didaktika ekonomických předmětů. Oeconomica. 
Kolář, Z., & Vališová, A. (2009). Analýza vyučování. Grada. 
Orbánová, D. (2005). Didaktika podnikovej ekonomiky. Ekonóm. 
Petlák, E. a kol. (2011). Kapitoly zo súčasnej edukácie. IRIS. 
Podlahová, L. a kol. (2012). Didaktika pro vysokoškolské učitele. Grada. 

 

 

Část III. 

Závěrečná ustanovení 

 

 
Čl. 6  

Účinnost 

Toto opatření nabývá účinnosti 4. 7. 2025. 

 
 
V Českých Budějovicích 4. 7. 2025 
 

 

 

 

 

 

doc. RNDr. Helena Koldová, Ph.D.  

                                                                 děkanka PF JU 


